Aanbod vreemde levende talen in de tweede graad van het secundair onderwijs voor het schooljaar 2019-2020

Bron: Discimus/AGODI, databanken bevraagd op 15/09/2020 met foto op 01/02/2020.

INSTELLINGSNR | INSTELLING_NAAM | straat | huisnummer postnummer gemeente | Italiaans | Spaans|
40253 GO! atheneum Beveren-Waas Donkvijverstraat 30 9120 BEVEREN 36

40717 GO! SO De Vesten Herentals Augustijnenlaan 32 2200 HERENTALS 5

42812 GO! atheneum Veurne Centrum  Smissestraat 3 8630 VEURNE 6

127481 Sint-Ludgardisschool Maarschalk Gérardstraat 18 2000 ANTWERPEN 58

128983 GO! atheneum Tienen Gilainstraat 70 3300 TIENEN 116

131334 GO! Ath. Russelberg Tessenderlo Gerhagenstraat 58 3980 TESSENDERLO 57



Aanbod vreemde levende talen in de derde graad van het secundair onderwijs voor het schooljaar 2019-2020
Bron: Discimus/AGODI, databanken bevraagd op 15/09/2020 met foto op 01/02/2020.

INSTELLINGSNR | INSTELLING_NAAM | ADMINZETEL_STRAAT ADMINZETEL_HUISNUMMER | ADMINZETEL_POSTCODE | ADMINZETEL_FUSIEGEMEENTE Italiaansl Spaansl
28613 Stedelijk Lyceum Olympiade Vlilde-Olympiadelaan 2 2020 ANTWERPEN 20
29306 Stedelijk Lyceum Linkeroever Gloriantlaan 60 2050 ANTWERPEN 18
29901 Stedelijk Lyceum Lakbors Confortalei 173 2100 ANTWERPEN 6
30213 Francesco-Paviljoen Scheppersstraat 9 2200 HERENTALS 18
31179 githo nijlen Gemeentestraat 41 2560 NILEN 16
31311 Vita et Pax College Victor Frislei 18 2900 SCHOTEN 16
31427 Heilig Graf 031427 Patersstraat 28 2300 TURNHOUT 10
31492 Heilig Graf 031492 Patersstraat 28 2300 TURNHOUT 5
31583 Kardinaal van Roey-Instituut ASO Mgr. Donchelei 7 2290 VORSELAAR 5
31963 GO! atheneum Anderlecht Sint-Guidostraat 73 1070 ANDERLECHT 16
32623 Heilig-Hart&College 2 Parklaan 7 1500 HALLE 7
32821 KOBOS Secundair Il Veldstraat 11 1880 KAPELLE-OP-DEN-BOS 20
32839 Sint-Michielsinstituut Tremelobaan 4 3140 KEERBERGEN 2
33258 Imelda-Instituut Picardstraat 170 1080 SINT-JANS-MOLENBEEK 32
33671 Sint-Angela-Instituut Kruineikestraat 5 3150 HAACHT 23
33944 Immaculata Maria Instituut Kapelleweide 5 1760 ROOSDAAL 41
34025 Sint-Jozef Sint-Pieter Weststraat 86 8370 BLANKENBERGE 6
34058 Sint-Jozefsinstituut Zilverstraat 26 8000 BRUGGE 35
35253 Immaculata-instituut Koninklijke Baan 28 8660 DE PANNE 7
35345 Burgerschool Kattenstraat 7 8800 ROESELARE 15
35592 Technisch Instituut Sint-Vincentius Spinneschoolstraat 10 8820 TORHOUT 3
35667 Bissch. College Onbevlekte Ontvangenis Karel Coggelaan 8 8630 VEURNE 2
35675 Annuntiata-Instituut Vleeshouwersstraat 22 8630 VEURNE 11
35691 Sint-Paulusschool campus College 3 Stationsstraat 85 8790 WAREGEM 22
35931 DVM - Humaniora Onderwijsstraat 2 9300 AALST 74
36053 Sint-Jorisinstituut Kruibekestraat 55a 9150 KRUIBEKE 22
36608 Sint-Catharinacollegel Collegestraat 11 9500 GERAARDSBERGEN 43
36616 Sint-Jozefsinstituut Karmelietenstraat 57 9500 GERAARDSBERGEN 42
36624 Richtpunt campus Gent Henleykaai Henleykaai 83 9000 GENT 43
36954 Sint-Pietersinstituut bovenbouw Koning Albertlaan 70 9000 GENT 39
37581 Visitatie Zandloperstraat 8 9030 GENT 16
37606 College der Paters Jozefieten Brusselsesteenweg 459 9090 MELLE 42
38158 Sint-Franciscusinstituut Kasteeldreef 2 9660 BRAKEL 33
38257 Broederscholen Hiéronymus 1 Nieuwstraat 75 9100 SINT-NIKLAAS 72
39321 Sint-Martinusscholen 039321 Sint-Truidersteenweg 18 3540 HERK-DE-STAD 6
39545 Bovenbouw Sint-Michiel Diestersteenweg 3 3970 LEOPOLDSBURG 11
39842 Agnetencollege Collegelaan 24 3990 PEER 13
40253 GO! atheneum Beveren-Waas Donkvijverstraat 30 9120 BEVEREN 32
40287 GO! K.A. Antwerpen Franklin Rooseveltplaats 11 2060 ANTWERPEN 45



40411 GO! atheneum Boom

40469 GO! atheneum Brasschaat

40717 GO! SO De Vesten Herentals

40808 GO! ath.Lier campus Arthur Vanderpoorten

40857 GO! Busleyden Atheneum-campus Pitzemburg

40873 GO! Busleyden Atheneum-campus Caputsteen
40923 GO! Koninklijk Atheneum MXM

40972 GO! atheneum Mortsel

41194 GO! atheneum Willebroek

41202 GO! Atheneum Klein-Brabant

41301 GO! atheneum campus Vijverbeek

41426 GO! De Prins Diest Antwerpsestraat
41483 GO! atheneum Etterbeek

41533 GO! atheneum Halle

41632 GO! atheneum Unescoschool

41756 GO! atheneum Emanuel Hiel

41863 GO! atheneum Kalevoet

41954 GO! atheneum Sint-Pieters-Woluwe
42002 GO! atheneum D'Hek

42036 GO! atheneum Avelgem

42119 GO! atheneum 1 Brugge -centrum

42408 GO! atheneum Zwinstede

42465 GO! Atheneum Pottelberg 2de en 3de graad
42499 GO!athena Drie Hofsteden 2/3grd Kortrijk
42648 GO! Atheneum Oostende

42739 GO!MSKA Roeselare

42762 GO! atheneum Campus De Reynaert
42812 GO! atheneum Veurne Centrum

42929 GO! Atheneum Aalst

42952 GO! lyceum Aalst

43117 GO! atheneum Denderleeuw

43141 GO! atheneum Dendermonde

43241 GO! atheneum Geraardsbergen

43273 GO! atheneum Voskenslaan

43299 GO! lyceum Gent

43554 GO! atheneum Mariakerke

43596 GO! atheneum Ninove

43729 Scholen Da Vinci

43786 Lyceum Aan De Stroom

43802 GO! atheneum Campus Kompas Wetteren

Jan Baptist Davidstraat
Augustijnslei
Augustijnenlaan

Arthur Vanderpoortenlaan

Bruul

Caputsteenstraat
Melgesdreef
Mechelsesteenweg
Eduard Anseelestraat
Lindestraat
Nieuwstraat
Antwerpsestraat
Edmond Mesenslaan
Auguste Demaeghtlaan
Klein-Berchemstraat
Charles Gilisquetlaan
Nekkersgatlaan

Grote Prijzenlaan
Tiensestraat
Oudenaardsesteenweg
Sint-Clarastraat

Alfred Verweeplein
Pottelberg

Minister De Taeyelaan
Steensedijk
Groenestraat
Stationstraat
Smissestraat
Graanmarkt
Pontstraat
Kouterbaan

Zuidlaan
Papiermolenstraat
Voskenslaan
Kortrijksesteenweg

Amand Casier de ter Bekenlaan

Dreefstraat
Parklaan

Theo De Deckerlaan
Noordlaan

54
32
35

129

51
113
194
46
123
124C
36

40

34
17
59
57
20
46B
25

13
495
170
67

14
51
20

103
60
12

26
31
89

10

2850
2930
2200
2500

2800

2800
2170
2640
2830
2880
1730
3290
1040
1500
1081
1030
1180
1150
3400
8580
8000
8300
8500
8500
8400
8800
8700
8630
9300
9300
9470
9200
9500
9000
9000

9030
9400
9100
9140
9230

BOOM
BRASSCHAAT
HERENTALS
LIER

MECHELEN

MECHELEN
ANTWERPEN
MORTSEL
WILLEBROEK
BORNEM

ASSE

DIEST
ETTERBEEK
HALLE
KOEKELBERG
SCHAARBEEK
UKKEL
SINT-PIETERS-WOLUWE
LANDEN
AVELGEM
BRUGGE
KNOKKE-HEIST
KORTRUK
KORTRUK
OOSTENDE
ROESELARE
TIELT

VEURNE

AALST

AALST
DENDERLEEUW
DENDERMONDE
GERAARDSBERGEN
GENT

GENT

GENT
NINOVE
SINT-NIKLAAS
TEMSE
WETTEREN

50
13

26

16

17
22

24
13
27
106
15
13

34

23
62

13
12
37
11
13
16
11
15
56
44
37

101
38

79
39

15



43927 GO! atheneum Brakel
44057 GO! Campus Genk ALTEA
44081 GO! Next het atheneum
44156 GO! Next Level X
44289 Campus FLX
44412 GO! atheneum VOX Pelt
44446 GO! atheneum Sint-Truiden
44537 GO! atheneum Borgloon
46391 GO! atheneum Schoten
47944 GO! atheneum en leefschool De Tandem
48025 Leonardo College
48091 Sport- en Handelsschool Turnhout
50609 GO! MUDA Kunstsecundair
55913 Secundaire Handelsschool Sint-Lodewijk
107607 Leiepoort Deinze campus Sint-Vincentius
112102 Atheneum Wispelberg
115238 GO! atheneum Zottegem
115394 GO! atheneum Gentbrugge
116756 GO! atheneum Da Vinci Campus
116831 GO! atheneum De Ring
116913 Onze-Lieve-Vrouwe-instituut
117812 GO! atheneum Vilvoorde
117821 GO! atheneum Grimbergen
122382 Vrije Nederlandst.school Lucerna College
122671 GO! atheneum Oudenaarde
122739 Ursulinen Mechelen 1
123695 KOGEKA 8
125211 Sint-Godelieve-Instituut ASO
125294 viio 5
125451 Hasp-O Centrum 3
125963 GO! K.A. Berchem
126466 Heilig Hartcollege
126797 Sint-Augustinusinstituut ASO
127481 Sint-Ludgardisschool
128983 GO! atheneum Tienen
130807 GO! Atheneum Oostende
131334 GO! Ath. Russelberg Tessenderlo
132225 LAB

Kasteelstraat
Sint-Lodewijkstraat
Capucienenstraat
Vildersstraat
Atheneumstraat
Leopoldlaan
Tichelrijlaan
Stationsstraat
Emiel Blangenoisstraat
Eikelstraat
Middenstraat
Parklaan
Hofbilkstraat
Lombardenvest
Peter Benoitlaan
Wispelbergstraat
Meerlaan
Ooievaarsnest
Gustave Royerslaan
Tiensevest
Boeschepestraat
Van Helmontstraat
Lagesteenweg
Industrielaan
Fortstraat
Hoogstraat

Pas

Schapenstraat
Rode Kruislaan
Diesterstraat
Uitbreidingstraat
Albertlaan
Sint-Jacobstraat
Maarschalk Gérardstraat
Gilainstraat

Leon Spilliaertstraat
Gerhagenstraat
Hekkestraat

32
26
28

45

32

41
10
52
21
52
40

25

39
62
20

77
31
47
35
110
39
27

246
44
12
18
70
31
58
26

9660
3600
3500
3500
3970
3900
3800
3840
2900
9900
9470
2300
9940
2000
9800
9000
9620
9050
9600
3000
8970
1800
1850
1070
9700
2800
2440
1750
3700
3800
2600
1970
3960
2000
3300
8400
3980
2890

BRAKEL

GENK

HASSELT
HASSELT
LEOPOLDSBURG
PELT
SINT-TRUIDEN
BORGLOON
SCHOTEN
EEKLO
DENDERLEEUW
TURNHOUT
EVERGEM
ANTWERPEN
DEINZE

GENT
ZOTTEGEM
GENT

RONSE

LEUVEN
POPERINGE
VILVOORDE
GRIMBERGEN
ANDERLECHT
OUDENAARDE
MECHELEN
GEEL

LENNIK
TONGEREN
SINT-TRUIDEN
ANTWERPEN
WEZEMBEEK-OPPEM
BREE
ANTWERPEN
TIENEN
OOSTENDE
TESSENDERLO
PUURS-SINT-AMANDS

18

13

10
10

52
27

19
60
23
25
114
48
102
42
63
13

53
37
11
16
14
74

16
31
87
40
20
13



